UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM EM SAÚDE COLETIVA

LISTA DE INSCRITOS NO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - ÁREA DE CONHECIMENTO:

SAÚDE MENTAL

A Chefia do Departamento de Enfermagem em Saúde Coletiva – DESC, no uso de suas atribuições

preconizadas pela Resolução CONSEPE 74/2013, torna público a lista de inscritos(as) no Concurso

Público de Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior, Edital nº 32, 30 de abril de 2024,

publicado no DOU nº 83, de 30 de abril de 2024, seção 3, págs. 50 à 60, retificado pelo edital nº 40,

publicado no DOU nº 94, em 16/05/2024, seção 3, pág. 72, e pelo edital nº 68, publicado no DOU nº

128, em 05/07/2024, seção 3, págs. 69 a 72, do Departamento de Enfermagem em Saúde Pública –

DESC, Área de Conhecimento: Saúde Mental, Classe A /Denominação Adjunto A, Regime de

Trabalho T-20, 1 vaga para ampla concorrência.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Ana Márcia Nobrega Dantas Deferida

Ana Luzia Medeiros Araújo da Silva Deferida

Carla Carolina da Silva Leite Freitas Deferida

Cassiano Rufino da Silva (PPP) Deferida

Cláudia Quézia Amado Monteiro Leal Deferida

Cleane Rosa da Silva Deferida

Danuta Guilhermina Veneza Gomes e Silva (PPP) Deferida

David Felipe de Santana (PPP) Deferida

Flavia Maiele Pedroza Trajano Deferida

Glauber Weder dos Santos Silva Deferida

Ivelise Fhrideraid Alves Furtado da Costa Deferida

José Madson Medeiros Souza Deferida

Laís Vasconcelos Santos Deferida

Mayara Araújo Rocha Deferida

Priscila Santos Leal Deferida

Rayanne Santos Alves Deferida

Romeika Carla Ferreira de Sena Deferida

Suely Aragão Azevêdo Viana Deferida

Thais Costa de Oliveira Deferida

Rute Nascimento da Silva
Indeferida - Falta o Comprovanete de

pagamento

Luciana Silvério Higino da silva
Indeferida – falta foto e documento

oficial com foto

João Pessoa, 02/08/2024.

Chefia do DESC